19.02.2026, 19:26

duHan gucumnnudel — MAG, MepeeHctBo C3PO cpeam toHowwen 13-14 — Results

\ YemnuoHar u epseHctso C3M0 no cnopTMBHOM MMMHACTUKE
‘ - r. ApxaHrenbck 15-20.02.2026

M ®uHan B OTAENbHbIX AUCLUMNNNHAX (NepeknaanHa)
Mepsencreo (300 cpeay toHoweit 13-14

damunus

1.. IAWKO

2.. AMAPBEEB

3.. JIECOHEH

4.. ATA®OHOB

5.. XO/nH

6.. BOIOAHOB

7.. ACTA®bEB

8.. MBAHOB

Mnbs

PomaH

Mwuxaun

Makap

Muxaun

PomaH

Butanuit

Makcum

YcnoBHble 0603HaueHns .

[l -MNepeknaguHa

[naBHbIM Ccyobs
(CCBK)

[aTa

poxaneHua

2013

2013

2012

2012

2012

2012

2013

2012

[/
/

/

1

Paz-
psA

Mpo-

rpamMma

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

- OueHka TpyaHoCTH

- BboHyc

- OueHKa UCNONHEHHUs

- HeiitpanbHas c6aBka

- OKOHuaTeNnbHas OLeHKa

TpeHep

barpsHues B.B., Tpewes A.10.,

barpsHuesa A.B.

Wnwkun B.C., MiBaHoB A.A.

Lnwkun B.C., MiBaHoB A.A.

Cepos C.B.

LWapprHa A.H.

BarpsHues B.B., Tpewes A.t0.,

barpsHuesa A.B.

WnwkuH B.C., MiBaHoB A.A.

LLleByeHko N.A.

Mpencrasnser

lﬂl Hoeropopackas

obnactb

- Pecny6nuka Kapenus

[ Pecnybnunka Kapenus

® | Bonoroackas o6nacts

—
mmm KanvHuHrpanckas

obnactb

lﬂl Hosropopackas

obnactb

- Pecnybnuka Kapenus

-—
mmm KanvHuHrpanckas

obnactb

8.750

8.900

8.500

8.750

8.650

5.900

8.450

7.300

2.2

1.6

1.9

1.6

1.5

3.8

11

-3.0

0.9

FS

10.950

10.500

10.400

10.350

10.150

9.700

6.550

4.200

Obwas

10.950

10.500

10.400

10.350

10.150

9.700

6.550

4.200

O6wan - UHauBMAyanbHas cyMMa 6anioB CnopTcMeHa Npu oLeHUBaHMM MaKCMManbHoO 8 ane-

MEHTOB B Ka)K[10/ COCTaBNAIOLWEN CNOPTUBHOM AUCLUIIUHDI

/ A.B.HUKuTUH /

[naBHbIM CekpeTapb

(CC1K)

Moonuck 2

192.168.0.21:9002/stages/33/results?condensed

A.10.
/ EnoHuwHukoBa /

Mdenepauus MmMm-
HaCTUKKN AXaHresb-
/ CcKoW obnactu /

7


http://192.168.0.21:9002/

