



Чемпионат и Первенство СЗФО по спортивной гимнастике

г. Архангельск 15-20.02.2026

 Финал в отдельных дисциплинах (перекладина)

Первенство СЗФО среди юношей 13-14

Место	Фамилия	Имя	Дата рождения	Разряд	Программа	Тренер	Представляет	<input type="checkbox"/>			Общая
								Е	D	FS	
1.	ЛЯШКО	Илья	2013	1	Не задан	Багрянцев В.В., Трещев А.Ю., Багрянцева А.В.	Новгородская область	8.750	2.2	10.950	10.950
2.	АМАРБЕЕВ	Роман	2013	1	Не задан	Шишкин В.С., Иванов А.А.	Республика Карелия	8.900	1.6	10.500	10.500
3.	ЛЕСОНЕН	Михаил	2012	1	Не задан	Шишкин В.С., Иванов А.А.	Республика Карелия	8.500	1.9	10.400	10.400
4.	АГАФОНОВ	Макар	2012	1	Не задан	Серов С.В.	Вологодская область	8.750	1.6	10.350	10.350
5.	ХОЛИН	Михаил	2012	1	Не задан	Шадрина А.Н.	Калининградская область	8.650	1.5	10.150	10.150
6.	БОГДАНОВ	Роман	2012	1	Не задан	Багрянцев В.В., Трещев А.Ю., Багрянцева А.В.	Новгородская область	5.900	3.8	9.700	9.700
7.	АСТАФЬЕВ	Виталий	2013	1	Не задан	Шишкин В.С., Иванов А.А.	Республика Карелия	8.450	1.1	6.550	6.550
8.	ИВАНОВ	Максим	2012	1	Не задан	Шевченко И.А.	Калининградская область	7.300	0.9	4.200	4.200

Условные обозначения .

 - Перекладина

D - Оценка трудности

Общая - Индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины

B - Бонус

E - Оценка исполнения

P - Нейтральная сбавка

FS - Окончательная оценка

 Главный судья
(ССВК)

/ А.В. Никитин /

 Главный секретарь
(СС1К)

/ А.Ю.
Епонишникова /

Подпись 2

/ Федерация Гим-
настики Ахангель-
ской области /